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EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
CNPJ n.2 49.915.564/0001.43
Rua José Pereira, 780 - Vila Bazani - Itapira - SP - CEP 13974 645 — Fone 19 38631972
Site: www.educandarionsa.com.br E-mail:educandarionsa@yahoo.com.br

Itapira, 12 de fevereiro de 2025.

Oficio n° 23

Ass.. ENCAMINHAMENTO DA PRESTAGCAO DE CONTAS — JANEIRO/2025.

Prezada Secretaria,

Pelo presente apresentamos & Vossa Senhoria a Prestacdo de Contas de janeiro a
dezembro/2024.

Sendo s6 para 0 momento, apresentamos protestos de elevada estima e consideracao.

Atenciosamente,

Hélio Fernando Delalana Filho
Presidente do Educandario Nossa Senhora Aparecida

IIma.Sra
Regina Ramil Marela
DD. Secretaria Promog3o Social




EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
CNPJ 49.915.564/0001-43
Rua José Pereira, 780 - Vila Bazani - SP - CEP 13974 645 - Fone (19) 3863-1972
Site: www.educandarionsa.com.br - E-mail: educandarionsa@yahoo.com.br

ANEXO | - Demonstrativo dos Repasses Publicos Recebidos
PRESTAGAO DE CONTAS
DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO FINANCEIRA

Orgao Concessor: Prefeitura Municipal de Itapira
Chamada publica : n® 02/2024

Processo Administrativo : n® 02/2024

Objetivo : Atendimento da modalidade de 06 A 15 anos.

F ~rcicio : 2025

Mies de referéncia : JANEIRO 2025

Entidade Beneficiaria: Educandario Nossa Senhora Aparecida

CNPJ: 49.915.564/0001-43

Endereco e CEP: Rua José Pereira, 780 - Vila Bazani - Itapira/SP 13974-645
Responsavel pela Entidade: Hélio Fernando Delalana Filho

Técnico Responsavel pelo Projeto: Eliana Assugeni Sobreiro Dias

Valor Total Recebido: R$ 15.000,00 quinze mil reais.

Origem dos Recursos: Municipal

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES Ay Valores Repassados Analise do Gestor da Parceria
DOC. De Crédito n° Dat
PREVISTOS R$ i R$ Satisfeito | insatisfeito | Diligéncia
R$ 15.000,00 33.118.520 05/12/2024 R$ 15.000,00

RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS

REPASSES PUBLICOS R$0,15

TOTAL R$ 15.000,15

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

Itapira, 5 de fevereiro 2025.

L

Hélio Ferhando Delalana Filho
Presidente - Educandario Nossa Senhora Aparecida




EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

CNPJ 49.915.564/0001-43
Rua José Pereira, 780 - Vila Bazani - SP - CEP 13974 645 - Fone (19) 3863-1972
Site: www.educandarionsa.com.br - E-mail: educandarionsa@yahoo.com.br

DEMONSTRATIVO FINANCEIRO DO MES

VERBA MUNICIPAL
REFERENCIA
SALDO MES ANTERIOR R$ 24274 e
RECEBIMENTO MES
ATUAL R$ 15.000,15 e
TOTAL R$ 15.294,35
L s RS 15.292,54
SALDO PARA O MES
SEGUINTE (JANEIRO 2025) i 1,81

Itapira, 5 de fevereiro de 2025.

Hélio Fernando Delalana Filho
Presidente - Educandario Nossa Senhora Aparecida
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Dados do Cliente

Agéncia
171-6

Cliente

BB RENDE FACIL

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA

APARECIDA

esumo do més - Janeiro/2025

Salclo bruto em 31/12/2024

Aplicacbes no més:

Resgates liquidos no més:

IR le resgates no mes:

tOF sobre resgates no més:

Rendimentos no més:

Saldo bruto em 31/01/2025:

distorico de movimentaciao

Data

3171272024
02/01/2025
09/01/2025
G, X 2025
10/01/2025
13/01/2025

16/01/2025

31/01/2025

Histarico
Saldo Anterior
Resgate
Aplicacdo
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate

Saldo Final

Conta

59112-2

CNPJ

49.915.564/0001-43

Capital

R$ 359,00
R$ 203,35
R$ 1.298,73
R$ 155,65
R$ 349,16
R$ 890,01
R$ 47,56

R$ 12,00

Rendimento desde o inicio da aplicacdo, referente ao capital resgatado.

Rendimento*

R$ 0,27

R$ 0,16

R$ 0,00

R$ 0,16

R$ 0,01

R$ 0,08

R$ 0,01

R$ 0,00

IR

R$ 0,00

R$ 0,03

R$ 0,00

R$ 0,03

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 359,27
R$ 1.298,73
R$ 1.646,03
R$ 0,06

R$ 0,06

R$ 0,15

R$ 12,00

IOF

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,06
R$ 0,00

R$ 0,00

Impresso em 05/02/2025 as 13:10

Valor Liquido
R$ 0,00

R$ 203,48

R$ 1.298,73
R$ 155,78
R$ 349,17
R$ 890,03

R$ 47,57

R$ 0,00



27/01/2025, 15:53 Banco do Brasil

G »
"% | Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESS  f

Cliente - Conta atual

Agéncia 171-6
Conta corrente  59112-2 EDUCANDARIO N S APARECIDA
Periodo do Mastial
extrato
Lancamentos
balfr:;:ete movli:)r;'ento Ag. origem Lote  Histarico
26/12/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
02/01/2025 0000 13105 361 Pgto conta agua
SAAE - ITAPIRA
02/01/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil
Rende Facil
T 09/01/2025 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta
104 0308 20168643000156 FUNDO MUNICIPA
09/01/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento
09/01/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamerito
09/01/2025 0000 13105 363 Pagto conta telefone
CLARO S.A.
09/01/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
CLUBE PAS | DE SEGUROS
09/01/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
ATITUDE TINTAS LTDA
09/01/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado
09/01 16:21 COMERCIO DE GAS AURELIO
09/01/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado
09/01 16:51 COMERCIO DE GAS AURELIO
09/01/2025 0000 13113 170 Tar Pag Saldr Créd Conta
B Cobranca referente 09/01/2025
09/01/2025 0000 13113 170 Tar Pag Saldr Créd Conta
Cobranca referente 09/01/2025
09/01/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado
Tar. agrupadas - ocorrencia 09/01/2025
09/01/2025 0000 00000 351 BB Rende Facil
Rende Facil
10/01/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado
10/01 17:18 ISMAEL DOS SANTOS PEREIRA
10/01/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado
Tar. agrupadas - ecorrencia 10/01/2026
10/01/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil
Rende Facil
13/01/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento
13/01/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
PORTO S COMP DE S GERAIS
13/01/2025 0000 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta
Cobranca referente 13/01/2025
13/01/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.2.2#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim

Documento

10.201

9.903

33.118.520

604
605
10.901

10.902

10.903

10.904

10.905

890.091.200.063.086

890.091.200.063.087

890.091.200.107.146

9.903

11.002

830.101.201.246.071

9.903

3.990
11.301

880.131.100.090.917

9.903

(G3382715478784861

27/01/2025 15:55:34

Valor R$

203.48D

203,48 C

15.000,00 C

6.102,12 D

2.78423D

237,01 D

444,07 D

1.512.84 D

1.280.00 D

1.290,00 D

10,50 D

10,50 D

20,00 D

1.298,73 D

500,00 D

671,33D
211,70D

7,00 D

890,03 C

Saldo

0,00C

0.00C

0,00C

0.00C

0,00C

112




27/01/2025, 15:53

panco 4o brasit

Rende Facil
16/01/2025 0000 13105 109 Pagamento dle Boleto 11.601 17,57 D
ALARM MON COM EQUIP ELET LTDA
16/01/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 11.602 30,00 D
FECULARIA DE MILHO SAO JOSE LT
16/01/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 4757C 000C
Rende Facil
27/01/2025 0000 00000 999 SALDO 0,00 C
Invest. Resgate Autom. 12,00 C
Saldo 12,00 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/01/2025
IOF * 0,00
Data de Debito de |IOF 03/02/2025
Saldo de fundos de investimento
BB RENDE FACIL 12,00

Transacao efetuada com sucesso por: 15204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentolindex.html'?v=3.2.2#/templatel~2FconsuI’las~2F009-2.bb%3Fh=sim&ava| ie=sim 2/2
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03/01/2025, 14:15 about:blank

AR AR

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/01/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.17.40
0171600171 SEGUNDA VIA 6001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA

AGENCIA: ©171-6 CONTA: 59.112-2

Convenio SAAE - ITAPIRA

Codigo de Barras  82630000002-1 ©3480072202-6
41230030220-2 80545955012-4

Data do pagamento 92/01/2025

Valor Total 203,48

DOCUMENTO: 016201

AUTENTICACAO SISBB: 8.426.638.220.A04.5E1

about:blank




7~ N, SAAE - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE ITAPIRA

SAAE ITAPIRA CNPJ: 46378766000105
RUA RUI BARBOSA, N° 918 - CENTRO

. FiRvee (@

/»égé

Fatura de Servigos, Agua e Esgoto

Hidrometro

Referéncia Vencimento

Instalagao Cadigo de Baixa
000009739 2-545955-2-12 || Y18LM0436447 12/2024 30/12/2024
Proprietario Compromissario/Inquilino/ Consumidor
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA EDUCANDARIOEOSSA SENHORA APARECIDA

Enderego da Ligagao
RUA JOSE PEREIRA, 780
VILA BAZANI

CEP: 13974645 Compl: FUNDOS

Setor: 00020 Rota: 00002 Seq: 1905
Ne° Economia || Proxima Leitura || Corte Data Leitura Leitura Anterior Leitura Atual Resid. Consumo || Cons. Fat
1 14/01/2025 13/12/2024 4844 4921 7T 77
Categoria Ocorréncia
C_COMERCIAL DESCONTO ENTID. 90%
g e . Discriminagao das Recelt
102024 83 4764 14102024 | AGUA 107,09
s @ e [escoro 9.9
772024 76 4527 17/07/2024
6/2024 90 4451 14/06/2024
52024 93 4261 16/05/2024
42024 85 4268 16/04/2024
32024 84 4183 18/03/2024
= - Q0BG - ‘
Tabela de Qualidade da Agua - Data 01/12/2024 F. M. D. C. A.
Parametros | Resultados |Padrio Unidade
Cloro 0,60 0,2e20 mg/L Termo de co'aboram'
Cor 4,35 15 uH Ano;
Flaor 0,83 1,5 mg/L
PH 6,94 60€e9.5 mgl/L
Turbidez 0,65 1,0 e 5,05 uT
Col. Totais AUSENTE 0em 100 mi
ol Dem100 | mi TOTAL DA CONTA; 203.48 |
O SAAE DESEJA A TODOS UM FELIZ NATAL E UM PROSPERO ANO NOVO -
ECONOMIZE AGUA
Dados para inclusao de Débito Automatico: 820000973942
SAAE - SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE ITAPIRA
SAAE ITAPIRA CNPJ: 46378766000105
Fatura de Servigos, Agua e Esgoto
Proprietario Referéncia Vencimento
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA 12/2024 30/12/2024
Compromissario/lnquilino/ Consumidor N° do Hidrometro Instalagao
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA Y18LM0436447 000009739
RUA JOSE PEREIRA, 780 CEP: 13974645 Emissao Codigo de Baixa
VILA BAZANI Compl: FUNDOS 27/12/2024 2-55955-2.12
Setor: 00020  Rota: 00002 Seq: 1905 Total da Conta

203.48 |

TR T




EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
RUA JOSE PEREIRA 780

RECIBO DE PAGAMENTO

COZINHEIRO(A) |

ADMISSAO: 13/08/2018

ITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/0001-43 Dezembro/2024
E Codigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
: 177 VANESSA MARIA SILVA DE LIMA 513205 3 0 0 1

Depto Descrigcao

3 EDUCAGCAQO
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 20,00 1.976,33
10 Biénio 3,00 59,29
11 INSS Sobre Saiario 9,00 162,02
EDUCACAO
Termo de Colaboracdo:
Anc:

{ FELIZ ANIVERSARIO!
|
!

Total Vencimentos Total Descontos

2.035,62 162,02
Total Liquido —> 1.873,60
Salaric Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
{ 1.976,33 2.035,62 2.035,62 162,85 2.035,62 st

Lhmpt. Ya 2l oy B

Assinatura

Ry

Data




10/01/2025, 11:22 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/01/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11:24:26
@171000171

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 49.915.564/0001-43

FAVORECIDO: VANESSA MARIA SILVA DE LIMA
CPF: 093.670.694-56

AGENCIA: @171-6 - ITAPIRA SP
CONTA: 46.316-7
DATA DE PAGAMENTO: 09/01/2025
VALOR CREDITADO (R$): 1.873,60

AUTENTICACAO SISBB: 4.CF@.AA6.443,C8F,5DF

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2F 869.bb%3F avalie=sim




EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA . RECIBO DE PAGAMENTO

‘ RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL

| 49.915.564/0001-43 Dezembro/2024

i Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha

L 56 ALEXANDRA DOMINGUES BARIANI 239410 14 0 0 1
ORIENTADORA EDUCACIONAL i ADMISSAOQ: 15/10/2013

Depto Descrigcdo

14 PROMOGAO SOCIAL 2

Cdédigo Descricao . Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério : 30,00 2.243,98
10 Biénio 5,00 112,20
11 INSS Sobre Salario 9,00 190,87
F.M. D. C.
Termo de Colaboragdo:
Ano:
Total Vencimentos Total Descontos
2.356,18 190,87
~ Total Liquido —> 2.165,31
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.243,98 2.356,18 2.356,18 188,49 2.356,18 R
’ S 01 I
! Assina;ura Data




10/01/2025, 11:22 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/01/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11:24:26
0171000171

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 49.915.564/0001-43

FAVORECIDO: ALEXANDRA DOMINGUES BARIANI
CPF: 215.133.358-20

AGENCIA: 0171-6 - ITAPIRA sP
CONTA: 43.632-1
DATA DE PAGAMENTO: 09/01/2025
VALOR CREDITADO (R$): 2.165,31

AUTENTICACAO SISBB: A.13F.C19.43C.CAA.5FB

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1 .Off/template/~2Fconsultas~2F869.bb%3Favalie=sim 4/8
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10/01/2025, 11:22 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/01/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11:24:26
0171000171

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 49.915.564/0001-43

FAVORECIDO: HELOISA PEREIRA DA SILVA
CPF: 295.621.438-13

AGENCIA: ©171-6 - ITAPIRA SP
CONTA: 58.179-8
DATA DE PAGAMENTO: 09/01/2025
VALOR CREDITADO (R$): 2.063,21

AUTENTICACAO SISBB: ©.398.40D.860.80B.E6F

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2F 869.bb%3F avalie=sim 5/8




ey ST—

| EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA : RECIBO DE PAGAMENTO
| RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP 130.8AL.2a.P
' 49.915.564/0001-43 Dezembro/2024
i Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
i 177 VANESSA MARIA SILVA DE LIMA 513205 3 0 0 1
} COZINHEIRO(A) | ADMISSAO: 13/08/2018
{ Depto Descricao
I 3 EDUCACAO
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
93 13° Salario 2° Parcela 12,00 1.976,33
177 Biénio 13° Salario 22 P 12,00 59,29
97 Desc. 12 Parcela 13° Salario 1.017.81
113 INSS Sobre 13°. Salario 9,00 162,02
93
14
F.M. D. C. A.
Termo de Colaboragdo: -~
Ano;
rtEELIZ ANl\/ERSARIO!!! Total Vencimentos Total Descontos
] 2.035,62 1.179,83
, Total Liquido —> 855,79
| Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
i 1.976,33 2.035,62 1.017,81 81,42 2.035,62 ki
i 7
< %
ﬂ’ﬁl’l)mbﬂ/! § CZL,&M)Q / /
Assinatura Data

https:l/autoatendimento.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html?v:& 1 .O#/template/-ZFoonsuItas~2F869.bb%3FavaIie=sim 6/8




https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2F 869.bb%3F avalie=sim

01/2025, 11:22 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/01/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11:24:26
8171000171

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 49.915.564/0001-43

FAVORECIDO: VANESSA MARIA SILVA DE LIMA
CPF: 093.670.694-56

AGENCIA: ©171-6 - ITAPIRA SP
CONTA: 46.316-7
DATA DE PAGAMENTO: 09/01/2025
VALOR CREDITADO (R$): 855,79

AUTENTICACAO SISBB: 7.004.949.AB7.E64.F8E
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EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

RECIBO DE PAGAMENTO

ORIENTADORA EDUCACIONAL I

RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP 130.SAL.2a.P
49.915.564/0001-43 Dezembro/2024
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
56 ALEXANDRA DOMINGUES BARIANI 239410 14 0 0 1

ADMISSAO: 15/10/2013

Depto Descricao
14 PROMOCAO SOCIAL 2

Codigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos

93 13° Salario 2° Parcela 12,00 2.243,98

177 Biénio 13° Salario 22 P 12,00 112,20
97 Desc. 12 Parcela 13° Salario 1.178,09
113 INSS Sobre 13°. Salério 9,00 190,87

F.M. D. C. A.
Termo de Colaboragao:
Ano:

Total Vencimentos

Total Descontos

2.356,18 1.368,96
Total Liquido -> 987,22
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.243,98 2.356,18 1.178,08 94,25 2.356,18 i
. O / T
» K 1 Vs e
'A D6 Canzoan 7 (5 [ / / o

Assinatura

Data




10/01/2025, 11:22 Banco do prasii

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/01/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 11:24:26
0171000171

y COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 49.915.564/0001-43

FAVORECIDO: ALEXANDRA DOMINGUES BARIANI
CPF: 215.133.358-20

AGENCIA: 0171-6 - ITAPIRA SP
CONTA: 43.632-1
DATA DE PAGAMENTO: 09/01/2025
VALOR CREDITADO (R$): 987,22

AUTENTICACAO SISBB: 3.8AC.35B.C2E.DSD.A6F

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentolindex.html?v=3.1 .O#/template/~2F consultas~2F869.bb%3F avalie=sim 718




10/01/2025, 11:22 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/01/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11:24:26
2171000171

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 49.915.564/0001-43

FAVORECIDO: HELOISA PEREIRA DA SILVA
CPF: 295.621.438-13

AGENCIA: 0171-6 - ITAPIRA sp
CONTA: 58.179-8
DATA DE PAGAMENTO: 09/01/2025
VALOR CREDITADO (R$): 941,22

AUTENTICACAO SISBB: E.EDD.3DB.1B7.0BD.99E

Transacéo efetuada com sucesso por: J5204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2F 869.bb%3Favalie=sim 8/8
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Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/01/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.15.55
0171600171 SEGUNDA VIA 2001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA

AGENCIA: ©171-6 CONTA: 59,112-2

Convenio CLARO S.A.

Codigo de Barras  84690000002-3  37010162202-2
41220183000-4  ©003084041324-1

Data do pagamento ©9/01/2025

Valor Total 237,01

DOCUMENTO: 016901

AUTENTICACAO SISBB: E.676.B2C.DB1.7AE.81B

about:blank




EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

R JOSE PEREIRA 00780
VILA BAZANI
ITAPIRA SP

Cadigo

183/001047164

CPF/CNPJ Forma de Pagarmento:
49.915.564/0001-43

BOLETO BANCARIO

001/008

(=) Importante:

Mantenha seu e-mail e telefones sempre
atualizados. Acesse claro.com.briminha-claro, faga
i seu loain ou cadastre-se.

Atengao: o cancelamento de seus servigos
CLARO, durante o periodo de permanéncia
minima, estara sujeito a cobranga de multa
contratual,

Demais mensagens consideradas como
Importantes, encontra-se na NF da NET abaixo das
informacdes sobre NF.

Minha Claro:
Claro net virtua

NETFONE EMP PME ILIM
BRASIL TOT 2L

Descrigao
Claro net virtua
NET Fone
Itens Eventuais

\

Total

165,45
67,28
4,28

Valor Total N

237,01

™
Claro net virtua ltens Eventuais
| Mensalidade Proporcional Claro net virtua Encargos/Juros/Multas
19/11/24 A 30/11/24 OFERTA CONJUNTA PROPORCIONAL BL PME 1 GIGA 66,18 MULTA 293
FIDELIDADE + APLICATIVOS JUROS PGTO EM ATRASO 135
15/11/24 A 18/11/24 OFERTA CONJUNTA PROPORCIONAL BL PME 1 GIGA 22,06
+ APLICATIVOS Sub-Total Encargos/Juros/Multas 4,28
01/11/24 A 14/11/24 OFERTA CONJUNTA PROPORCIONAL BL PME 1 GIGA 77,21 ;
FIDELIDADE +APLICATIVOS Total Itens Eventuais 4,28
Sub-Total Mensalidade Proporcional Claro net virtua 165,45
Total Claro net virtua 165,45
NET Fone
DURAGAO
| LIGAGOES LOCAIS 3h56m18s 0,00
LIGAGOES LOCAIS ENTRE NETFONES 0h12m00s 0,00
r LIGAGOES DE OUTRAS PRESTADORAS 0h17m54s 5,68
ENCARGOS FINANC. CONTAS ATRASO 1,80
! CREDITOS DIVERSOS -0,20
OFERTA CONJUNTA FONE 60,00
Total NET Fone 67,28

"Para atendimento presencial, consulte o

0N enderego da loja mais proxima em

& A claro.com.br/encontre-uma-loja*
- Evite o desligamento de seu sinal efetuando o
pagamento até a data do vencimento. NET filiada
ao Serasa/SCPC.
- Para pagamentos apés o

cobrados, esses ser:
proximas faturas.
Deficiente auditivo ol

Pagamentos ap6s o vencimento serdo cobrados juros diérios de 0,033% e multa de 2%.

Atengao efetue seus pagamentos nos bancos conveniados a seguir:
BANCO BRADESCO S.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO
BRASIL S.A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO REAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SAN

vencimento serdo cobrados juros diarios de
0,033% e multa de 2%.
- Caso existam servigos prestados e nao

Video Chamada ou ligue 142 de um aparelho telefdnico
com dispositivo TDD.

Ligue 10621 para informagoes, atendimento técnico,
financeiro,compra de servigos, reclamagses

ou cancelamentos (ligag&o gratuita).

Ouvidoria 08007010180

a0 inclusos nas suas

U surdo acesse

claro.com.br/minha-claro para Atendimento Chat,

Autenticagdo Mecanica

vencimento serdo cobrados na préxima fatura.

Ultimos Registros de Atendimento
183244851941966, 183244851907280,
183244817043980, 183244811120487,
183244811096455

Os encargos de pagamentos efetuados apés o

SICREDI S/A, BANCO DO BRASIL S.A., BANCO DO ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A., BANCO ITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO
TANDER. BANCO TRIANGULO S.A., BANESTES S/A, BANRISUL, C6 BANK, CAIXA ECONOMICA FEDERAL, CITIBANK, FATLOJ, HSBC

Cliente
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

Més Referéncia
Novembro/2024

Identificagéo para Débito

NET SERVICOS 1830010471642

Valor
237,01

Vencimento
20/12/2024

84690000002-3 37010162202-2

AR A R

41220183000-4 00304041324-1

ROV B

Pague
com

Pix
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Consultas - Extrato de conta corrente

10/01/2025 - BANCO DO BRASIL - 11:16:12
017100171 2001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: 9171-6 CONTA: 59.112-2

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
©3399004666301000001439957301811299470000044275
BENEFICIARIO:

CLUBE P A S I DE SEGUROS

NOME FANTASIA:

CLUBE P A S I DE SEGUROS

CNPJ: 38.727.707/0001-77
BENEFICIARIO FINAL:

CLUBE P A S I DE SEGUROS

CNPJ: 38.727.707/0001-77

PAGADOR:

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
CNPJ: 49.915.564/0001-43

NR. DOCUMENTO 10.962
DATA DE VENCIMENTO 31/12/2624
DATA DO PAGAMENTO 09/01/2925
VALOR DO DOCUMENTO 442,75
JUROS/MULTA 1,32
VALOR COBRADO 444,07
NR.AUTENTICACAQ 2.7F6.36B.32E.1C4.3FA

Central de Atendimento BB

4904 9001 Capitais e regioes metropolitanas
0808 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



PLANO DE Resumo da Fatur

i Més da Emissdo
N SOCIAL Estipulante ot
S CLUBE PASI DE SEGUROS eze
PASI IMEDIATO CNPJ: 38.727.707/0001-77 2024

Dados do Contratante

Subestipulante: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
CNPJ: 49.915.564/0001-43 | Telefone: (19} 3863-1972 | Celular:
E-mail: carol@educandarionsa.com.br

Dados do Seguro

N° Apdlice: 93721167 N° do Subgrupo: 80042 Processo SUSEP: 15414.612273/2021-40 Ramo: Vida em Grupo
Inicio do Seguro: 01/11/2017 Vigéncia: 01/11/2024 a 31/10/2025 Ajuste do Capital: IPCA/IBGE Sécios Inclusos: Nao
Modalidade de Capital: Linear/Uniforme Afastados antes da Vigéncia: Néo Aposentados antes da Vigéncia: Nao

Dados da Fatura

Periodo de Cobertura: 01/12/2024 a 31/12/2024 Data de Emissdo: 11/12/2024 Vencimento: 31/12/2024

Capital Segurado: R$ 18.245,81 N° de Seguradas: 35 Ultima Atualizagio de Segurados: 19/09/2024
Pagamento: Boleto Periodicidade: Mensal Fatura Minima: R$ 35,00
( Prémio Individual: Prémio Liquido Total R$ 441,07 Prémio Total a Pagar:
| RS 12,65 IOF RS 1,68 7 R$ 442,75

Informagoes Importantes

Jowal Corretora Seguros Ltda
Telefone: (19) 3806-3111
E-mail: jowalseguros@jowalseguros.com.br

4000-1989 | 0800 703 6302 | WhatsApp: (31) 3036-3330 f € in
sip@pasi.com.br | www.pasi.com.br /seguroPAS!

Seguradora Garantidora da Apélice: ICATU SEGUROS S/A
Av. Oscar Niemeyer, 2000 - Porto Maravilha, Rio de Janeiro / RJ | CEP: 20220-410

CNPJ: 42.283.770/0001-39 | www.icatu.com.br AUTENTICACAO MECAN

& Santander 033-7 03399.00466 63010.000014 39957.301011 2 9947000004427
- - - -
Local de Pagamento: Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO. 31/12/20
Beneficiario AgéncialCéd. Beneficidrio
CLUBE PASI DE SEGUROS 3476 / 00466
Data de Emissao Namero do Documento Espécie Doc. |Aceite Data Processamento Nosso Numero
11/12/2024 6373139 DM N 24/12/2024 10000013995
Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
RAPIDA COM REGISTRO - 101 R$ 442,
Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario) (-) Desconto/Abatimento
Receber no vencimento ou dia util seguinte. Descor
Apos o vencimento o valor sera acrescido de multa e juros de mora ) Outras Doduchos
A GVROTIUNA ¢ IOYUIre 99ta ondicionada @ qUitaygae deuie RYICIe alw a4 Jdata du Yenuamenio Dedu 5
Este boleto é registrado na plataforma da Febraban, caso néo esteja disponivel para pagamento de <
imediato, gentileza aguardar que no méximo 1 (uma) hora estara liberado para pagamento. (+) Mora/Multa
Mu
Pagador EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA - 49.915.564/0001-43 (+) Outros Acréscimos
RUA JOSE PEREIRA,, 780 - CENTRO Acréscim
Sacador/Avalista ITAPIRA - SP - 13974645 (=) Valor Cobrado
442,

)
LY
Autenticacao Mecanica - Ficha de Compensagéc
F. M. D. C. A.

WO =
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Consultas - Extrato de conta corrente

about.bialin

10/01/2025 - BANCO DO BRASIL - 11:16:22
017100171 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: 6171-6 CONTA:

BANCO SICOOB S.A.
75591317129115368500106469216017199550009151235
BENEFICIARIO:

ATITUDE TINTAS LTDA

NOME FANTASIA:

ATITUDE TINTAS LTDA

CNPJ: 48.616.038/0001-89
BENEFICIARIO FINAL:

ATITUDE TINTAS LTDA

CNPJ: 48.016.038/0001-89

PAGADOR:

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
CNPJ: 49.915.564/0001-43

NR. DOCUMENTO 10.903
DATA DE VENCIMENTO 28/12/2024
DATA DO PAGAMENTO 09/01/2025
VALOR DO DOCUMENTO 1.477,40
JUROS/MULTA 35,44
VALOR COBRADO 1.512,84
NR.AUTENTICACAO 3.0D0,5A1.39D.22F.12F

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0860 729 ©722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank




SICOOB

Beneficidrio Vencimento Valor do Documento
ATITUDE TINTAS LTDA 48.016.038/0001-89 08/01/2025 1.512,35
RIO BRANCO - 317 (+) Outros acréscimos (+) Mora / Multa
GENTRG (-) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugdes
Itapira - SP 13970-070

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario) Data de Emissao (=) Valor cobrado
Vialido para pagamento somente até o dia 08/01/2025 02/12/2024

Vencimento original: 28/12/2024 Coop Contr/Cod. Beneficidrio

Valor original: R$ 1.477,40 3171/1536850

Encargos por atraso: R$ 34,95 Nosso Nimero

Valor atualizado: R$ 1.512,35 46921

Dados do Pagador

Nome do pagador Ntumero do Documento
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA 4037-01
Endereco

RUA JOSE PEREIRA 780

Bairro / Distrito

VILA BAZANI

Municipio UF CEP

ITAPIRA SP 13974-645

Mensagem Pagador

acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento
através do cheque n. do banco Esta quitagao sé tera validade
apds o pagamento do cheque pelo banco pagador.

Este recibo somente tera validade com a autenticagdo mecanica ou Autenticagfomecdnics - Reclbodo pagador

S|COOB I 756 ' 75691.31712 01153.685001 00469.210017 1 99550000151235

Local de pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB 08/01/2025
Beneficiario Cooperativa contratante/Cod. Beneficiario
ATITUDE TINTAS LTDA 48.016.038/0001-89 3171/1536850
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso nimero

02/12/2024 4037-01 DM N 02/12/2024 46921
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento

1 Real 0,00 1.512,35

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimento

Valido para pagamento somente até o dia 08/01/2025
Vencimento original: 28/12/2024

Valor original: R$ 1.477,40 (-) Outras dedugdes
Encargos por atraso: R$ 34,95
Valor atualizado: R$ 1.512,35

(+) Mora / Multa

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 3171 SICOOB SAROM

Pagador (+) Outros acréscimos
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA 49.915.564/0001-43
RUA JOSE PEREIRA 780
VILA BAZANI (=) Valor cobrado
ITAPIRA - SP 13974-645

Beneficiario final ATITUDE TINTAS LTDA

|||| | ‘|| II | Ill i ‘Il | ““ | '. |||| | “l I‘ I“" I ll" | N | ||’| "l II) I || ’II' 'l Au‘enticayio i e compensa?ﬁo




%

TDENTIFICACAO DO EMITENTE R e s l-)‘.AN—FE o - L "
ATITUDE TINTAS LTDA Documento Auxxhar
Avenida Rio Branco, 317 de Nota Fiscal
Centro - 13970 - 070 T R D
. » A 0 - ENTRADA 3524 1248 0160 3800 0189 5500 1000 0040 3719 1080 0004
Ttapira - SP Telefone: 1938432855 1-saba | 1
N°: 000.004.037 Consulta de autenticidade no portal nacional
SERIE: 1 da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
FOLHA 1/1 site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
NF-e conforme cupom fiscal eletronico 135242788276193 02/12/2024 08:36:04
|TNSCRICAO ESTADUAL TNSCRICAO EST. DO SUBST. TRIBUTARIO CPEF/CNPJ.
374160867110 48.016.038/0001-89
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA 49.915.564/0001-43 02/12/2024
ENDERECO BAIRRO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
RUA JOSE PEREIRA, 780 CENTRO 13974 - 645 02/12/2024
[MUNICIPIO FONE/FAX OF E HORA DA SAIDA
ITAPIRA (193863) 1972-1938 SP 09:34:09
CALCULO DO IMPOSTO il i)
[BASE DE CALCDOICMS ~ | VALOR DO ICMS BASE CALC DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR APROX. TRIB. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.991,5¢
W DOFREIE | VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPL VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 559,31 0,00 0,00 4.4322:
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO DESG?JCAODO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CST CFOP JTUND QTD VL. UNIT. | VI..TOTAL | DESC. |VI. TOT.1IQ.{ B. C. ICMS | VI.. ICMS | VL. IPT ICMS | TPT | VIL AP
1849 |MAZA KIT WASH PRIMER F FOSFATI| 32082019} 090 | 5929 | UN 69,00 44,40 3.063,60f 34332 2.720,28 0,00 000/ 000] 000| 000 0,
900ML - Und. trib.: KG Qtd. trib.:
69.0000
661 |SOROLA ROLOLA SL 230 23CM 96034010 090 | 5929 | UN 6,00 27,00 162,000 18,15 143,85 0,00 000/ 000{ 000| 000 0,
514 S%Rglé:.'{ ROLO LA ANTI GOTA SAR 96034010 090 | 5929 | UN 400 14,50 58,00 6,49 51,51 0,00 0,00 000 000 000 0,
23
1113 MAZA PISO CINZA. 18LT - Barras: 32091010 090 5929 | UN 3,00 255,58 766,74 8591 680,83 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,
7898289933033 Bad. trib:: KG-Qud- - . - - ——— = e s b— — o]
trib.: 3.0000
1083 MAZA RESINA BASE AGUA 32091010 090 5929 | UN 3,00 293,70 881,10 98,72 782,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
INCOLOR 18LT
3141 |TIGRE ROLO LA 1374 330 23CM - 96034010 | 090 | 5929 | UN 2,00 18,90 37,80 423 33,57 0,00 0,00 0,00 000( 0,00 0,
Barras: 7891395028693
3286 | TIGRE SUPORTE P/ROLO GAIOLA | 73269090 | 090 | 5929 | uN 00 11,15 49 19,81
1311 23CM - Barras: 7891395062819 A e R ’ LS - SERE TR e Bty
L]
-~ .
F‘ - N‘ 5 D.. ; i‘/
amo e Colaboragad:
AR,
{DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
*DESCONTO R$559,31 *4692-1 R$1477,40 28/12/2024 *4692-2 R$1477,40 28/01/2025 *4692-3 R$1477,43
28/02/2025 NF-e referenciada - 35241148016038000189590012525430160280112535 CFOP 5929 = R$4.43223;
Cupom Fiscal Eletronico: 16038; Néo h4 cobranga do Fundo Estadual de Combate a Pobreza e as Designaldades Sociais.
Emitido por DigiSat Tecnologia Ltda® www.digisat.com br
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Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/01/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.16.32

9171600171 2901
Comprovante Pix

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: ©171-6 CONTA: 59.112-2

iD: 50600600029250169181620992109940
CNPJ DO PAGADOR: 49.915.564/0001-43
VALOR: R$1.290,60
TARIFA: R$10,00
DATA: 09/01/2025 - 16:21:22

PAGO PARA: Comercio de Gas Aurelio
CNPJ: 47.961.073/0001-03
- CHAVE PIX: 47961073600103
INSTITUICAO: 79342069 COOP SICREDI DEXIS
AGENCIA:; 9718 - CONTA: ©0000600002000364957
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,60. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 010904
AUTENTICACAO SISBB: 9,3BC,C6F.A70.47A.EBD

Central de Atendimento BB
4064 2001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

08G9 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
__ habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de oOuvidoria.

about:blank




) COMERCIO DE GAS AURELIO LTDA 08 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

INF-C
EMISSAQ: 04/10/2024 - DEST. / REM.: EDUCANDARIO NOSSA SENIIORA APARECIDA - VALOR TOTAL: R$ 1.290,00 N" 000 133 196
DATADE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR s s LT
SERIE 001
IDENTIFICALAO DO EMITENTE

COMERCIO DE GAS AURELIO LTDA

RUA AMAZONAS. 72 - - ID MAGALI - CEP:13972-063 -
ITAPIRA - SP

TEL: (19)3863-1701

www . gasaurelio.com.br

itapira@gasaurelio.com.br

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

A

CHAVE DE ACESSO

3524 1047 9610 7300 0103 5500 1000 1331 9616 6265 1014

0 - ENTRADA 1
1 - SAIDA
N° 000.133.196 fl. 1 /1
SERIE 001

www.nfc.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

NATUREZA DE OPERACAOQ

VD COMB/LUBR ADQ P/USUARIO FINAL

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DF USO

135242222783692 04/10/2024 10:57:27

INSCRICAO ESTADUAL

374012770112

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPI/CPF

47.961.073/0001-03

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME  RAZAO SOCIAL CNPI CPF DATA DA EMISSAO
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA 49.915.564/0001-43 04/10/2024
FNDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA ENTRADA
RUA JOSE PEREIRA.0780. .. . VILA PEREIRA 13970-430 04/10/2024
MUNICIPIO FONE FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
ITAPIRA (19)3863-1972 SP
FATURA
NUMERO. “VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LIQUIDO
D+ S DA FATURA 133196 1.290,00 0,00 1.290,00
DUPLICATAS ;
N° DUPLICATA VENC. VALOR N°DUPLICATA VENC. VALOR “N? DUPLICATA VENC. VALOR N? DUPLICATA VENC. VALOR
001 03/11/2024 1.290,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO 1CMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 198,66 1.290,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.290,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPI/CPF
O EMITENTE 3 - PROP/REMT FLV4275 SP
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
SP
QUANTIDADL ESPECIL MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
3 0 270,000 135,000
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO % . : § e ST bty : CVALOR -} VALOR | DESCONTO . BASE VALOR VALOR | ALIQUOTAS
PROD /SERY: et iR | Mgl crorfuwm. | ot | oNivimo | Torar | TEEONY | eaddifus | NORE | D TR
00117 P45 - GLP 45 KG 27111910| 061 |5656 |PC 3,00 430,000, 1.290,00 0,00 0,00
COD. PRODUTO ANP: 210203001 ; i i ) K b s s
= UF DE CONSUMO: SP

DADOS ADICIONAIS

&,

FN\-D'C'A

oo (\QS;'::“ /

INFORMACOES COMPLEMENTARES

NFe Ref.:(3524 1047 9610 7300 0103 5500 1000 1331 83

11 8024 2476)

Lei 12.471/2012. VIr aprox. Tributos: R$ 198,66 Fonte: IBPT [D8CAC2]lmpostos Federais: R$

0,00 Impostos Estaduais: R$ 198,66

RESCRVADO AO TISCO

Projeto ACRr -

www.projetoachr.com b




10/01/2025. 11:15 apoutibiank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/01/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.17.14
2171600171 o8el

Comprovante PiX

CLTENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: @171-6 CONTA: 59.212~2

iD: Eoaeaeaaozazselos194741314987172
CNPJ DO PAGADOR: 49.915.564/0001-43
VALOR: R$1.290,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 29/01/2025 - 16:51:82

PAGO PARA: Comercio de Gas Aurelio

CNPJ: 47.961.073/0001-03

CHAVE PIX: 47961073000103

INSTITUICAO: 79342069 COOP SICREDI DEXIS
AGENCIA: 9718 - CONTA: 00000600000800364957
TIPO DE CONTA: Conta corrente

Esta transa¢ao pode ser tarifada em até 9,99%,
com valor méximo de R$16,00. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.
Notificacao enviada em: 09/01/2825 - 16:51:04
cmmmz===z=sss====== e e
DOCUMENTO: ©185e5
AUTENTICACAO SISBB: 4.05A,.875.09E.A2B.521
Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e sepvicos transacionais.

SAC BB

9800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
__ habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0800 729 2088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank




D8 DECOMERCIO DE GAS AURELIO LTDA 08 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AG LADO

[EMISSAO: 13/11/2024 - DEST./ REM.: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA - VALOR TOTAL: R$ 1.290,00

NF-¢

FBIMENTO IDENTIFICACAO T ASSINATURA DO RECEBEDOR

AR

N° 000.133.971
SERIE 001

NTTFICACAO DO EMITENTIL

COMERCIO DE GAS AURELIO LTDA

RUA AMAZONAS. 72 - - ID MAGALT - CEP:13972-063 -

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

AR AT

CIIAVE DE ACESSO

APIRA - SP 0- ENTRADA 1 3524 1147 9610 7300 0103 5500 1000 1339 7113 7000 9078
I'TAPIRA - SF
PEL: (19)3863-1701 b SSa i . | | da NF
' e Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.gasaurelio.com.br N®000.13 3,‘971 fl.1 /1 cwww.nfc.l’azcndlagov.blv'p:rlu| )
itapirate gasaurelio.com.br SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DI AUTORIZACAQ DI USO

NATURIZA DEOPERACAO

VD COMB/LUBR ADQ P/USUARIO FINAL

135242596764428 13/11/2024 11:21:12

INSCRICAO ESTADUAL

374012770112

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPI/CPF

47.961.073/0001-03

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME /RAZAO SOCTAL

FDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

CNPI/CPF

DATA DA EMISSAOQ

ENDERE(CO

RUA JOSE PEREIRAO780 . . ..

BAIRRO/ DISTRITO

VILA PEREIRA

49.915.504/0001-43 13/11/2024
CEP DATA SAIDA/ ENTRADA
13970-430 13/11/2024

HORA DA SAIDA

MUNICTPIO FONE./ FAX UF INSCRICAO ESTADUA)

ITAPIRA (19)3863-1972 SP
FATURA e

- NUMERO __ VALOR ORIGINAL - - VALOR DESCONTO VALOR LIQUIDO

DA.. JS DA FATURA 133971 1.290,00 0,00 1.290,00
DUPLICATAS

N DUPLICATA VENC. VALOR NCDUPLICATA. VENC. VALOR: - NYDUBLICATA 1200 VENCE . VALOR N? DUPLICATA VENC. VALOR
001 13/12/2024 1.290,00

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO 1CMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 198,66 1.290,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO TPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.290.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNP)/ CPF
O EMITENTE 3 - PROP/REMT FLV4275 SP
TNDTRICO MUNICIPIO UF INSCRICAQ FSTADUAL
SpP
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
3 0 270,000 135,000
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO Rk e 8 SR R i oo varor b VALOR 0 f DESCONTO BASE VALOR VALOR | ALIQUOTAS
PROD. SERV. DESCRICAOTIG AT Aiiivite NOMUSHOY 0 CRORI UNID. ] OUANT S iindkiies F ipamar nf s CALCIOMS | LM [ ey T
00117 P45 - GLP 45 KG 27111910] 061 |5656 |PC 3,00 430,000 1.290,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,0
COD. PRODUTO ANP: 210203001 : : y . : S
o UF DE CONSUMO: SP
F.M. D. C. A
ColabOraga0; ———
Termo de

DADOS ADICIONAILS

A ———

INFORMACOES COMPLEMENTARES

NFe Ref.:(3524 1147 9610 7300 0103 5500 1000 1339 6113 6458 8871)
Lei 12.471/2012, Vir aprox. Tributos: R$ 198,66 Fonte: IBPT [D&8CAC2]Impostos Federais: R$

0,00 Impostos Estaduais: RS 198,66

RESERVADO AO FISCO

Projeto ACBr - www.projetoachr.com.bi




13/01/2025, 10:16

S povmmre

Consultas - Extrato de conta corrente

about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13/01/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.18.11

0171600171 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: EDUCANDARIC N S APARECIDA
AGENCIA: ©171-6 CONTA: 59.112-2

SOBRE A TRANSACAO

1D: EG0O0000020250110141225550053915
CNPJ DO PAGADOR: 49.915.564/0001-43
VALOR: R$500,00
TARIFA: R$4,95
DATA: 16/01/2025 - 17:18:57

............. - - -

PAGO PARA: Ismael S Pereira Jr
CPF: **%,348,418-%%
CHAVE PIX: 30234841800
INSTITUICAO: ©0360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0308 - CONTA: 12880000008761523311
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$18,80. 0 valor definitivo
podera ser consultado ne BBDPJ.

DOCUMENTO: 011602
AUTENTICACAO SISBB: A.EDA,©92,DC4.491.918

Central de Atendimento BB

4004 0061
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@80e 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
— habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank

1/1




DANFSe vi1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
35226042255646844000104000000000000625010763526421

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e

6 01/01/2025
Namero da DPS Série da DPS
12 900

Data e Hora da emiss&o da NFS-e
08/01/2025 13:23:59

Data e Hora da emiss&o da DPS
08/01/2025 13:23:59

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

CNPJ / CPF / NIF
55.646.844/0001-04

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

Inscrigdo Municipal

Telefone
(19) 98804-7668

Nome / Nome Empresarial E-mail

55.646.844 ISMAEL DOS SANTOS PEREIRA JUNIOR maehdjavan@gmail.com

Enderego Municipio CEP

ABEL JOB, 60, VILA PENHA DO RIO DO PEIXE Itapira - SP 13971-080

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurac&o Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADGCR DO SERVIGO CNPJ/ CPF 7 NIF Inscrigdo Municipal Telefone
49.915.564/0001-43 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA -

Enderego Municipio CEP

JOSE PEREIRA, 780, CENTRO Itapira - SP 13974-645

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

¢ yo de Tributagdo Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal
G.  2.01 - Instrugao, treinamento, -
orientagdo pedagogica e educacion...

Descrigéo do Servigo
Atividades sécio educativas de arte, cultura e expresséo corporal.

Local da Prestagéo
Itapira - SP

Pais da Prestagéo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagéo do ISSQN Pais Resultado da Prestagéo do Servigo
Operacéo Tributavel -

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Itapira - SP

Numero Processo Suspensé&o

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

= Nao - S
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Caélculo do BM

R$ 500,00 - = =

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

Retengéo do PIS/COFINS

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 500,00 R$ R$ -
IF CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R% 0,00 - R$ 500,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais
INFORMAGCOES COMPLEMENTARES
S0 0O
i.ivi. D. C. A.
mo de Colaborago:

Ano:




13/01/2025, 10:15 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

13/01/2025 - BANCO DO BRASIL - 10:17:54
017100171 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: 0171-6 CONTA: 59.112-2

ITAU UNIBANCO S.A.

34191752495264057293081008030009499600000021170

BENEFICIARIO:

PORTO S COMP DE S GERAIS

NOME FANTASIA:

PORTO S COMP DE S GERAIS

CNPJ: 61.198.164/0001~60

BENEFICIARIO FINAL:

PORTO S COMP DE S GERAIS
~_ CNP3: 61.198.164/0001-60

PAGADOR :

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA

CNPJ: 49.915.564/0001-43

NR. DOCUMENTO 11.301
DATA DE VENCIMENTO 13/01/2025
DATA DO PAGAMENTO 13/01/2025
VALOR DO DOCUMENTO 211,70
VALOR COBRADO 211,70
NR.AUTENTICACAQO 9.B62.C2E.E@B.5E1.ASE

Central de Atendimento BB

4004 @001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

080@ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
. habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoces,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank




Segue, no final desta pagina, boleto para pagamento.

O?M,%O~ @

F.M. D. C. A.
iermo de Colaboraao:
Ano;

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS Recibo do Sacado
- AV. RIO BRANCO 1489

SAO PAULO - SP - CEP 01205-001 . .
SEGURO S Py 61.198.164/0001-60 Nosso Numero 175/24526405-7 Numero do Titulo 24526405
Vencimento Agéncia/Codigo Cedente |Espécie Quantidade (+) Mora / Multa (=) Valor Cobrado

38/10080-3 RS 211.70

(=) Valor Do Contrato (-) Desconto / Abatimento Autenticaqéo Mecénica

-

-~_Sacado
49.915.564/0001-43-EDUCANDARIO NOSSA SENHORA

Apolice/Documento

0260531015108863.0000000000.008
BANCO ITAU | 341-7 |34191 75249 52640.572930 81008.030009 4 99600000021170

Local de Pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Cedente
PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS
Data Documenta T

cia/Cédigo Cedente
2938/10080-3

Data Processamento Aceite

o

09/01/2025 2 09/01/2025 175 )5
Uso do Banco alor Moeda =) Valor Do Documento
211,70
Instrugdes (-) Desconto / Abatimento
PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA DA REDE BANCARIA OU CORRESPONDENTE BANCARIO
() Outras Dedugbes

SR(A) CAIXA - NAO AUTORIZADO O RECEBIMENTO APOS O VENCIMENTO

O NAQ PAGAMENTO DO BOLETO NA DATA DE VENCIMENTO PODE ACARRETAR A SUSPENSAO
DA COBERTURA SECURITARIA, SERVICOS E/QU CANCELAMENTO DO CONTRATO (+) Mora / Multa
O RESTABELECIMENTO DA COBERTURA OU SERVICO DAR-SE-A MEDIANTE A
REGULARIZA AO DO SALDO PENDENTE, SE O CONTRATO ESTIVER ATIVO
ATENGCAO: NAO SERAO ACEITOS DEPOSITOS NA CONTA CORRENTE DO CEDENTE

{#)Outros Acrescimos

e

Sacado A FALTA DE PAGAMENTO DE QUALQUER UMA DAS D LA

49.915.564/0001-43-EDUCANDARIO NOSSA SENHORA SUBSEQUENTES A PRIMEIRA PODERA IMPLICAR O CANCELAMENTO DA

LI408J - JOWAL CORRETORA DE SEGUROS LTDA APOLICE,NOS TERMOS DA CLAUSULA DE FRACIONAMENTO DE PREMIO
CONSTANTE DO CONTRATO DE SEGURO

XA




EDUCAND_ARlO NOSSA SENHORA APARECIDA . REVIDU DU FAYAIVILIN | W
RUA JOS&E PEREIRA 780 ITAPIRA - SP 130.SAL.2a.P
49.915.564/0001-43 Dezembro/2024
Codigo  Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
293 RENATA APARECIDA FARACO GALLEGO 239410 3 0 0 1
' ORIENTADORA EDUCACIONAL Il ADMISSAO: 07/08/2024
[' Depto _Descricao
| 3 EDUCAGAO
Codigo Descri¢do Referéncia Vencimentos Descontos
93 13° Salario 2% Parcela 5,00 895,14
97 Desc. 1? Parcela 13° Salario 447,57
113 INSS Sobre 13°. Salario 7.50 67,13
FEMUR B m@
[
Total Vencimentos Total Descontos
895,14 514,70
' Total Liquido => - 380,44
‘._ Salario Base Sal.Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
| 2.148,33 895,14 447,57 35,81 895,14 Aihioe
W )Z/mw’ {3 / C4 j 02>
Assinatura Data




14/01,2025, 08:52 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/01/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©08:54:44
0171000171

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 49.915.564/0001-43

FAVORECIDO: RENATA APARECIDA FARACO GALLEG
CPF: 405.357.248-70

AGENCIA: @171-6 - ITAPIRA SP
CONTA: 61.310-X
DATA DE PAGAMENTO: 13/01/2025
VALOR CREDITADO (R$): 380,44

AUTENTICACAO SISBB: C.C46.EDB.E7F.C4B.7CF

Transagao efetuada com sucesso por: J5204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html?v=3.1 .O#/template/~

2Fconsultas~2F869.bb%3Favalie=sim

2/2



[ EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA i REGVIDU UL FAUANWNILINT U

RUA JCSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP ; 130.SAL.2a.P
42.915.564/0001-43 ' Dezembro/2024
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
297 JESSICA ALVES DO AMARAL PINHEIRO 239410 3 0 0 1
ORIENTADORA EDUCACIONAL ADMISSAO: 05/09/2024
Depto Descricdo
3 EDUCAGAO
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos

93 13° Salario 2° Parcela 4,00 684,44

&7 Desc. 1? Parcela 13° Salario 342,22

113 INSS Sobre 13°. Salario . 7,50 51,33

F.M.D.C. A.
Tetmo de ColaboraGa0s e
m—_—__“
i Total Vencimentos Total Descontos
| 684,44 393,55
|
i Total Liquido —> 290,89
[ 7~ Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.053,33 684,44 342,22 27,38 684,44

12 ok J 0%

Data




14/01/2025, 08:52 Bancc do Brasil

3 | G3311408442505511
¥ | Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias To/01i2025:08-00 84
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

14/91/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - ©8:54:44

0171000171

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 49.915.564/0001-43

FAVORECIDO: JESSICA ALVES DO AMARAL PINHEI
CPF: 378.672.798-81

AGENCIA: ©171-6 - ITAPIRA sp
CONTA: 62.035-1
DATA DE PAGAMENTO: 13/01/2025
VALOR CREDITADO (R$): 290,89

AUTENTICACAO SISBB: D.3E4.(90.963.A30.C23

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2 F869.bb%3Favalie=sim 112




23/01/2025, 07:43 aboutblank

>

R

Consultas - Extrato de conta corrente

23/01/2025 - BANCO DO BRASIL - 097:46:21
017100171 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: 0171-6 CONTA: 59.112-2

BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

BENEFICIARIO:

ALARM MON COM EQUIP ELET LTDA
NOME FANTASIA:

ALARM MON COM EQUIP ELET LTDA
CNPJ: ©5.828.852/0001-95
BENEFICIARIO FINAL:

ALARM MON COM EQUIP ELET LTDA
CNPJ: ©5.828.852/0001-95
PAGADOR:

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
CNPJ: 49.915.564/0001-43

NR. DOCUMENTO 11.601
DATA DE VENCIMENTO 02/01/2025
DATA DO PAGAMENTO 16/01/2025
VALOR DO DOCUMENTO 17,50
JUROS/MULTA 0,07
VALOR COBRADO 17,57
NR.AUTENTICACAO 6.52B.64A.491.8C1.B58

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank




RECIBO DO PAGADOR

e - o , ar
= Sicredi

748-X

74891.12420 00460.207186 33137.661097 8 99490000001750

Beneficiario

ALARM MONITORAMENTO COMERCIO DE EQUIPAMENT(

Agéncia / Codigo do Beneficiario

0718.33.13766

Espécie

REAL

Quantidade

Nosso numero

24/200460-2

Numero do documento

CPF /CNPJ

Data de Vencimento

Valor Documento

231-0.1.0 05.828.852/0001-95 02/01/2025 R$ 17,50
(-) Descontos / Abatimentos (-) Outras deducées (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor Cobrado
R$ 0,00 R$ 17,50

Pagador

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR

ECIDA, CNPJ: 49.915.564/0001-43

Instrugées

Autenticagdo Mecanica

ZL Sicredi

748-X

74891.12420 00460.207186 33137.661097 8 99490000001750

Local de pagamento

Preferencialmente nas Cooperativas de crédito do SICREDI

Vencimento

02/01/2025

Beneficiario

.LARM MONITORAMENTO COMER

CIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONI

COS LT - CNPJ: 05.828.

Agéncia / Cédigo do Beneficiario
0718.33.13766

Data do Documento N° do Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nossa Numero
10/12/2024 231-0.1.0 DM SIM 10/12/2024 24/200460-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor Documento
1 REAL R$ 17,50

JUROS DE R$ 0,06 AO DIA

Instrugdes (texto de responsabilidade do Beneficidrio)

MULTA DE RS$ 4,06 APOS O VENCIMENT

O JUROS DE R$ 0,06 AO DIA

PROTESTO AUTOMATICO APOS 15 DIAS DO VENCIMENTO

(-) Descontos / Abatimentos

(-) Outras deducées

R$ 0,00

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor Cobrado
R$ 17,50

an! ,%’(

FPagador

Vila Bazani - Itapira / SP

Rua José Pereira, n°: 780 - CEP: 13974645

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA, CNPJ: 49.915.564/0001-43

T —



I CEBLMOS DI ALARM MUOUNITURANEIN EU 23,
UNO A FISCAL FLETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 10/1
S LNHORA APARECTDA - Rua Jose Pereira, 780 Vila Bazani Ttapira-SP

CVUIVILDINGAIV VL LAV i1 VI T 8

2/2024 VAL

Y

OR TOTAL: R$ 17.50 DESTINATARIO: EDUCANDARIO NOSSA

N°®. 000.000.231

\ DE RECEBIMENTO lun-:x TIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 000

|

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

ALARM NN [ N

tes
SEGURANGCAELETRONICA

o,

Documento Auxiliar da Nota

DANFE

Fiscal Eletronica

A

0 - ENTRADA -
| ARM MONITORAMENTO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LT | [ - SA{DA CHAVEDEACESSO
Rum Profeito Francisco Otaviano Vasconeclos Tavares, 13 - Casa Esq R Pe M Nobrega N°. 000 000.231 3524 1205 8288 5200 0195 5500 0000 0002 3110 0002 3103
Vila Esperanca - 13976-090 « YUU. . i 5 5
Hapira - SP Fone/Fax: 1938433512 Série 000 C(?ns‘ulta de autenticidade no port.al nacional da NF le
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

\TUREZA DA OPERACAO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135242881438784 - 10/12/2024 09:00:24

SCRICAO ESTADUAL

{INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

‘[CNPJ / CPF

‘[mscmcixo MUNICIPAL
374115541119 4275 05.828.852/0001-95
ESTINATARIO / REMETENTE
OMEE - RAZAO SOCIAL 1CNPJ/CPF TDATA DA EMISSAO
'DUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA 49.915.564/0001-43 10/12/2024
NDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
tua Jose Percira, 780 Vila Bazani 13974-645
UNICIPIO UF [mw/mx IINSCRI(‘/'\(J FSTADUAL HORA DA SAIDA ENTRAD
tapira | SP 1938631972 |
A\TURA / DUPLICATA
001
e 02/01/2025
alor R$ 17,50
ALC D DO IMPOSTO
\SEDECALC DO TOMS [\\-\l OR DO ICNIS BASE DE CALC. ICMS S.T. me DO ICMS SUBST. V. IMP. IMPORTA(YAO]V. ICMS UF REMET. |V FCP UF DEST. VALOR DO PIS ]v. TOTAL PRODL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.
\LOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO [DEsrrnNm Jormms DESPESAS }\'ALOR TOTAL IPI [v ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB. VALOR DA COFINS  [V. TOTAL DA NC
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1
RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
OME / RAZAO SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO [UF CNPI/CPF
9-Sem Transporte
WDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO FSTADUAL
UANTIDADE ESPECIE ]MAR(:A NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
ADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
ADIGO PRODUTO LSCRICAO DO PRODUTO / SERVICC NCM/SH 3 ssnid . VALOR | VALOR ' VALOR ' B.CALC ' VALOR ' VALOR ' ALIQ.'
) PRODUTO, .......“m R « ..... DO PRODUTO/ SERVICO NOM/SH  O/CSOSN (”_)___'_ , UN QUANT ONIT TOTAL | DESC o SV T
17952 E‘/\I;U TELECAM 4 VIAS 4X50 SOLIDO 100% ' 85441100 ¢ 0/102 ¢ 5102 'weteo 10,0000 1,7500 17,508 0,00 0,00 0000 £ 0,00 ¢
'OBRE | ; ; | !
F.M. D. C. A.. . ‘
Termo de Colaboragdo; '

Anp:

ADOS ADICIONAIS

SFORMACOES COMPLEMENTARES

1. Contribuinte: FOT TROCADO O CABO DO SENSOR 4 RECEPCAO

RESERVADO AO FISCO




2310112025, 07:43 about:blank
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Consultas - Extrato de conta corrente

23/01/2025 - BANCO DO BRASIL - ©7:46:12
017100171 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: 0171-6 CONTA: 59.112-2

03399144757340000050831489001011199766000003000
BENEFICIARIO:

FECULARIA DE MILHO SAO JOSE LT

NOME FANTASIA:

FECULARIA DE MILHO S JOSE LTDA
CNPJ: 44.733.814/0001-00
BENEFICIARIO FINAL:

FECULARIA DE MILHO SAO JOSE LTDA
CNPJ: 44,733.814/0001-00

PAGADOR :

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
CNPJ: 49.915.564/0001-43

NR. DOCUMENTO 11.602
DATA DE VENCIMENTO 29/01/2025
DATA DO PAGAMENTO 16/01/2025
VALOR DO DOCUMENTO 30,00
VALOR COBRADO 30,00
NR.AUTENTICACAO 8.B7E.BBF.2EB.Q9F.A48

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
08008 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

08060 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0860 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank




e '

Local de‘pagamento
Pagar preferencialmente no Banco Santander

Beneficiario FECULARIA DE MILHO SAO JOSE LTDA CNPJ: 44733814000100

AVENIDA DOS JURITIS 172 PARQUE FELICIDADE ltapira SP 13973241

Tata do Documento | N° do Documento | Espécie Documento Aceite Data Processamento |
14/01/2025 68044 DM N 14/01/2025
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Ivalor
101/104 Real
Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiério) Vencimento 20/01/2025
Agéncia/Codigo Beneficiario
) , " 332/1447734
Apos o vencimento cobrar multa de R$ 0,60 e mora diéria de R$ 0,04. Nosse Nimero
000005031489 0
(=) Valor do Documento
30,00

(-) Desconto/Abatimento

(-) Qutras Dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

Recebimento através do cheque n° do Banco:

Quitagdo vélida somente apés liquidagdo do cheque.

(=) Valor Cobrado

Pag~dor  Edyucandario Nossa Senhora Aparecida CNPJ: 49.915.564/0001-43

Rua José Pereira, 780 - Vila Bazani

13974-645 Itapira - SP
Pagador/Avalista

[1SO EIoR]:]

Papeleta processada e impressa pelo Beneficiario

Autenticagdo Mecanica

& Santander | 0337 |

03399.14475 73400.000508 31489.001011 1 99760000003000

Local de Pagamento Vencimento
Pagar preferencialmente no Banco Santander 29/01/2025
Beneficiario FECULARIA DE MILHO SAO JOSE LTDA CNPJ:44733814000100 Agéncia/Cédigo Beneficiario
AVENIDA DOS JURITIS 172 PARQUE FELICIDADE ltapira SP 13973241 332/1447734
mﬂ’m—J Espécie Documento Aceite Data Processamento | Nosso Numero
14/01/2025 68044 DM N 14/01/2025 000005031489 0
Uso do Banco arteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
101/104 Real 30,00

Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Cedente)

( - ) Desconto/Abatimento

Apds o vencimento cobrar multa de R$ 0,60 e mora diaria de R$ 0,04.

( - ) Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador  Fducandario Nossa Senhora Aparecida CNPJ: 49.915.564/0001-43

Rua José Pereira, 780 - Vila Bazani
13974-645 ltapira - SP

Pagador/Avalista

(Elelo0018

T .

Ficha de Compensacgao




Itapira/SP

Recebemos de FECULARIA DE MILHO SAO JOSE - LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado; Data de )
emissio:14/01/2025,Valor Total: R$30,00, Destinatério: Educandario Nossa Senhora Aparecida Rua Jose Pereira, 780 - Vila Bazani -

NF-e \

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000.068.044

SERIE:1

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

LTDA

AVENIDA DOS JURITIS, 172
PARQUE FELICIDADE - ltapira - SP
CEP: 13973-241

FECULARIA DE MILHO SAO JOSE -

DANFE

0- ENTRADA
1- SAIDA

SERIE: 1

FOLHA: 1/1

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRONICA

N 000.068.044

I

Il

|

]

Il

[1]

CHAVE DE ACESSO
3525 0144 7338 1400 0100 5500 1000 0680 4414 3078 2156

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

Venda Dentro do Estado

135250117910828 14/01/2025 09:59:31

Jod

F. M. D. C. A)
Termo de Colaboragao:
Ano;

INSCRIGAO ESTADUAL INSC.EST.DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
374.007.127.117 44.733.814/0001-00
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/ O SOCIAL . CNPJ/CPF/IdE sirangeiro DATA DE EMISSAO i
Educandario Nossa Senhora Aparecida 49.915.564/0001-43 14/01/2025
ENDEREGO BATRAO/DISTAITO CEP ["DATA DE SAIDANENTRADA |
Rua Jose Pereira, 780 Vila Bazani 13974-645 14/01/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
Itapira SP 09:59:15
FATURA/DUPLICATA
CAL ) DOIMPOSTO - i
BASE pe. CALCULO DO ICMS VALOA DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAC VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
30,00 5,40 0,00 0,00 30,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS o
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/CPF a ‘
9-sem transp
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERACAO PESOBRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
LCODGO. DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO NCM/SH csT | crop | uwp. | auant, | (VALOR | VALOR e Ao . s
116 |PIPOCA IMPORTADA - KG (GRANEL) 10059010| 000 |5102| KG 5/ 6,00| 30,00 30,00 5,40, 18

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Total aproximado de tributos Federais, Estaduais e Municipais: R$ 10,01. Fonte IBPT.

AESERVADO AO FISCO

Documento emitido pelo Software ERP Flex Developers - www.flexdevelopers.com.br - (C) - Todos os direitos reservados.



EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
CNPJ n.° 49.915.564/0001.43
Rua José Pereira, 780 - Vila Bazani - Itapira - SP - CEP 13974 645 - FONE 19 38631972
Site www.educandarionsa.com.br E-mail educandarionsa@yahoo.com.br

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

CNPJ n.2 49.915.564/0001.43

Rua José Pereira, 780 - Vila Bazani - Itapira - SP - CEP 13974 645 — Fone 19 38631972
Site: www.educandarionsa.com.br E-mail:educandarionsa@yahoo.com.br

ANEXO VIl - Declaragao da Aplicacao dos Recursos Recebidos

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei,
que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagéo dos
recursos recebidos para fins indicados, conforme plano de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo

Consessor.

Itapira, 05 de fevereiro de 2025.

Dirigente:

Hélio Fernando Delalana Filho

Presidente do Educandario Nossa Senhora Aparecida

Membros do Conselho Fiscal:

Wdria Vnbnio 6 m @OMOW/@‘ ’
Maria Valéria Gomes de Moraes Bonomelli
RG: 19.768.804

Heitor Gusméao Ferreira da Cunha
RG: 14.279.936-1

Alessandra Tonini Buscarilolli
RG: 33.798.992-8



EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
CNPJ n.° 49.915.564/0001.43
Rua José Pereira, 780 - Vila Bazani - Itapira - SP - CEP 13974 645 - FONE 19 38631972
Site www.educandarionsa.com.br E-mail educandarionsa@yahoo.com.br

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

CNPJ n.2 49.915.564/0001.43

Rua José Pereira, 780 - Vila Bazani - [tapira - SP - CEP 13974 645 — Fone 19 38631972
Site: www.educandarionsa.com.br E-mail:educandarionsa@yahoo.com.br

ANEXO IX - Parecer Geral do Gestor da Parceria

CONSIDERACOES FINAIS

() APROVADO () APROVADO COM RESSALVAS ( ) REJEICAO

Itapira, ___/

—_—

Nome/ Documento
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EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
CNPJ n.° 49.915.564/0001.43
Rua José Pereira, 780 - Vila Bazani - [tapira - SP - CEP 13974 645 - FONE 19 38631972
Site www.educandarionsa.com.br E-mail educandarionsa@yahoo.com.br

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

CNPJ n.2 49.915.564/0001.43

Rua José Pereira, 780 - Vila Bazani - Itapira - SP - CEP 13974 645 — Fone 19 38631972
Site: www.educandarionsa.com.br E-mail:educandarionsa@yahoo.com.br

ANEXO VIII - Declaragéo da Aplicagao dos Recursos Recebidos

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas daLei,
que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagéo dos
recursos recebidos para fins indicados, conforme plano de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo

Consessor.

Itapira, 05 de fevereiro de 2025.

Dirigente.

Hélio do%lho

Presidente do Educandario Nossa Senhora Aparecida

N Membros do Conselho Fiscal:

i & < A -
W_/%La_ g@&/wo» b QP’*"OW/U*
Maria Valéria Gomes de Moraes Bonomelli
RG: 19.768.804

W Y\
He@ usmao Ferreira da Cunha
RG.A4.279.936-1

onini Buscarilolli
- 33.798.992-8



